АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
              от 22.06.2020                                          № 36-р
поселок Северный
Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2021 года неэффективных налоговых льгот  (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Северного сельского поселения Павловского района
          В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 февраля 2020 года №54 « О соглашениях, которые предусматривают меры по социально – экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов»:
1. Утвердить План мероприятий по устранению с 1 января 2021 года неэффективных налоговых льгот  (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Северного сельского поселения Павловского района (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  специалиста 1 категории администрации Северного сельского поселения Павловского района Кристину Владимировну Аксенову.
             3.  Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Северного сельского поселения

Павловского района

           А.В.Коваленко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжение администрации  Северного сельского поселения Павловского района от ____________№______
«Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2021 года неэффективных налоговых льгот  (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Северного сельского поселения Павловского района»
Проект подготовлен и внесен:

специалистом 1 категории

администрации Северного сельского поселения
Павловского района                                                                        К.В.Аксенова
Проект согласован:

Ведущий специалист администрации
Северного сельского поселения
Павловского района                                                                        М.Е.Ашурка
Ведущий специалист администрации
Северного сельского поселения
Павловского района                                                                      С.И.Николаенко

З А Я В К А
К  РАСПОРЯЖЕНИЮ
Наименование вопроса:  «Об утверждении Плана  по устранению с 1 января 2020 года неэффективных налоговых льгот  (пониженных ставок по налогам) по местным налогам Северного сельского поселения Павловского района»_____________________________________________________________
Проект внесён: специалистом 1 категории администрации Северного сельского поселения Кристиной Владимировной Аксеновой
______________________
Постановление разослать: прокуратуре Павловского района, ведущему специалисту администрации Северного сельского поселения. _______________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Подпись                                                                      «____»__________2020г.